
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тангуйская средняя общеобразовательная школа» 

665742 с. Тангуй ул. Ленина 54 тел403-241e-mail: scola-tangui@yandex.ru 

 

Приказ 

 

«14» апреля  2022 года                             № 29/4                               с. Тангуй 

Об утверждении Положения о 

Центре образования естественно-научной  

направленности «Точка роста» 

  В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г № 16, в 

соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской 

области № 2005-мр от 29.11.2021года « О создании центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

2022году» и на основании Приказа Управления образования № 63 от 

14.04.2022года «О создании центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2022году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» при МКОУ «Тангуйская СОШ» 

(приложение к приказу) 

2. Рабочей группе руководствоваться утвержденным Положением о 

работе Центра образования естественно-научной направленности 

«Точка роста» 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР  Чугунину М.А. 

 

 

 

Директор МКОУ «Тангуйская СОШ»                        С.В.Орлова 

 

 

 

 

 

mailto:scola-tangui@yandex.ru

		2024-03-14T16:03:20+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАНГУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




